Služebnost se zřizuje na dobu bez časového omezení.

Ill.

Návrh na zápis vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí podá povinný. Poplatek za podání

návrhu na vklad uhradí investor.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že Služebnost se zřizuje úplatně, a to za jednorázovou úplatu ve výši

57.000 Kč (slovy: padesát sedm tisíc korun českých). Ktéto úplatě bude připočtena DPH dle

platných předpisů.

Úplatu za zřízení Služebnosti se zavazuje uhradit investor před podáním návrhu na vklad

Služebnosti do katastru nemovitostí, a to na základě zálohové faktury, vystavené povinným do 15